1

	_______________________

                   (подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________202__ года
	В ППО «__________________»
Нефтегазстройпрофсоюза России

от _____________________________________

(фамилия, имя, отчество работника)
_______________________________________

Дата рождения___________________

Паспорт:  серия                     №                          . Код подр.             __дата выдачи_____________                            Кем:____________________________________
________________________________________

Зарегистрирован по адресу:________________

________________________________________

________________________________________

                                                                                     Член профсоюза с ________________________
                                                                                     Реквизиты банковского счета: ______________
Прошу предоставить компенсацию за оплату содержания моего (сына) дочери _____________________________________в детском дошкольном учреждении _______________в размере____________________________за __ квартал 201_ года.
Приложение: квитанция об оплате ______________________.
  _______________

(подпись)

                                                                                                          ______________

(дата)